
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024  
RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w  Uhercach 
Mineralnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm. ), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu 
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie w wysokości: 2 200,00 zł. 

2) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości:  8 zł dziennie. 

§ 2. W czasie realizacji przez Gminę Olszanica zadania pn.: „Adaptacja pomieszczeń budynku przedszkola 
na żłobek w miejscowości Uherce Mineralne” w ramach programu ,,Aktywny Maluch 2022-2029 ” w Żłobku 
Samorządowym, 38-623 Uherce Mineralne 154 A, w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 „Aktywny Maluch” 2022-2029, dofinansowanego ze środków KPO i FERS, opłata, o której 
mowa § 1 pkt 1, podlega obniżeniu o 836 zł. 

§ 3. W przypadku rodziców, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku, o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej 
oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz.U.2024.0.858) opłata podlega obniżeniu do wysokości 
przyznanego dofinansowania. 

§ 4. W przypadku dzieci przyjętych do Żłobka po 15-tym dniu danego miesiąca kalendarzowego wysokość 
opłaty za pobyt dziecka w Żłobku za ten miesiąc wynosi 50 % opłaty miesięcznej, o której mowa w § 1 pkt 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5817



§ 6.   Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   
w Dzienniku   Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Darosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5817


	UCHWAŁA NR IX/55/2024  RADY GMINY OLSZANICA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-17T13:25:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




